КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  о м

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2023 г. № 509

г. Сыктывкар

О ликвидации государственного автономного учреждения
дополнительного профессионального образования Республики Коми
«Республиканский учебный центр в сфере жилищно-коммунального

комплекса и строительства»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Ликвидировать государственное автономное учреждение

дополнительного профессионального образования Республики Коми
«Республиканский учебный центр в сфере жилищно-коммунального
комплекса и строительства» (далее -  Учреждение).

2. Министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Республики Коми совместно с Комитетом Республики Коми
имущественных и земельных отношений осуществить в соответствии с
законодательством необходимые юридические действия, связанные с
ликвидацией Учреждения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.